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Ha3ilB Ha 6yqercxut Kopt',lcHl4K

emri i Perdoruesit buxhetor

BO3PACHVITE _ CKONJE
IP QENDRA PiiR ARSIMIN E Tii RRITURVE _

SHKUP

6poj xa
n0rnporpaMa

numri i

n0nprogramit

33

pa3Aen
HA ENC
ndarja e

ELS

pK6-

n0cToeqKo
rkb-

ekzistuese

CMCTKA

3a
latur€

per

1 6001 61425 603

Hasue Ha pacxoAHa craBKa (3 qr$Pr)
Bmri i zlrit tE shpenzimeve (3 shifra)

pacxoAHa cTaBKa
(3 uuSRn)

ZEri i shpenzimeve
3 shifra

OcHoexu nrarl4
Rrogat baz6 10.135.000

Ilpugoxecu 3a coqrjarHo ocurypyBalbe
Kontributet e sigurimeve sociale

llarnu x AHeBHll PacxoAx
Shpenzime td rrugds dhe ditore

Koruyxanx n ycnytu, rpeebe, xoMyHHKaquia u rpaHcnopr
Shdrbime komunale, ngrohje, komunikim dhe transport

MarepujanA u curen THBeHTaP

Materialet dhe inventarlivqgg!

llonpaexa ta TeKoBHo oAPxYBa]be
Rinarimi dhe mir6mbajtia e r4zllggqttlqg

floroeopxn YcnYrA
ShErbimet me kontrati

Epyru reKoBH l,l PacxoAll
zime tE tiera vi.iuese

Transfere tE ndryshme

Kynyearue Ha onpeMa n MaurH,l
BIeria e paiisjeve dhe makinerive



[lpercegaren xa YnPaaen oA6oP

Cau.ro flYrocxlt
Kryetar i K€shillit Drejtues
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Bpa ocuoaa Ha L{neH 39 oa 3axonor 3a o6pa3oBaHl4e

Ha Bo3pacHrare ("Cnyx6ex eecHnx Ha Peny6nrxa

Maxegonraja" 6p.07/08, 17t1|, 51111, 74112, 41114,

144t14,146115, 30116 64118), vneH 12 o.,q Craryror
na JY t-lenrap sa o6pasoBaHl'1e Ha B03pacHilre-

Cxonje, Ynpaexmor o46op Ha Jy Llexrap 3a

oOpasoaanre Ha Bo3pacnure-Cxonje, Ha rprecer il
.qeBera ceAHLlLla oApxaHa Ha AeH 04'01'2023
roAnla, ja goxece cneAHara

oAnvKA

1.Ce ycaojyaa I-'lpe4nor FoAruunor $Nnaxcucrr
nnaH 3a 2023 roAvtaa Ha JY [-{exrap sa o6paaoeaHre

Ha Bo3pacHrre- Cronje sa 6ypercxara cMerKa (603)'

2.f oAwwnuor Srnaxcncxn nflaH Ha JaaHara

ycraHoBa l-lenrap sa o6pasoaaHVe Ha Bo3pacHilre 3a

2023 roAnna ce AocraByBa Ao Bnaga ua PCMxaxo

naareprjan sa raHQoPturPaFbe.

3.Oaaa Ognyxa BneryBa Bo cvina co AeHor Ha

,qoHecyBahbeTo.
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Nd baz€ tE nenit 39 te Ligjit pdr Arsimin e tO

Rriturve ("Gazeta Zyrlare e Republik0s s€

Maqedonis6" nr. 07lO8, 17111, 51111, 74112'

41t14, 144114, 146115, 3O/16 64118), neni 12 i

Statutit td lP, Qendr6s pdr Arsimin e tE Rriturve -

Shkup, Kdshilli drejtues i lP-s6, Qendra per

Arsimin e te Rriturve - Shkup, n6 seanc€n e

tridhjetd e nente, t6 mbajtur me 4.1'2023, miratoi

k6te

VENDIM

1. Miratohet Propozim-Plani vjetor financiar pdr

vitin 2023, td lP-s6, Qendrds p6r Arsimin e td
Rriturve - Shkup pdr llogarind buxhetore (603)'

2. Plani financiar vjetor i lnstitucionit publik,

Qendra pdr Arsimin e td Rriturve pdr vitin 2023 i

dordzohet Qeverisd sO RMV si material informativ'

3. Ky vendim hyn nO fuqi ditdn e miratimit,

Oa6op


